
ショールームの展示状況につきましては、お近くのウッドワンプラザまたは営業所へお問い合わせください。 

ウッドワンデジタル

カタログはこちら�

2023.10無垢の木のキッチン su:iji<スイージー>

ＷＯＯＤＯＮＥ ＰＬＡＺＡ ｐｒｅｓｓ
ウッドワンプラザでは、『木で創るここちよい空間』を体感して頂けます。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

衣替え、もう済みましたか。気になる収納は、住まいづくりでも間取りを左右する大きな要素です。最近は一か所にしまい込む収納では
なく、必要な物を必要なところへ置くという考え方。デッドストックを生み出さない、使いやすい、アクティブな収納を目指して、ウッ
ドワンのご提案する『ゾーン収納』を参考にご検討ください。

タナイタだからできるオープン収納 ワンアクションで取り出せる便利なオープン収納。
納めるものに合わせた奥行をご選択いただける
豊富なサイズバリエーションです。

☆★

☆★

☆★

☆

☆★

☆

☆

☆仕上げてる棚板

★無垢の木の棚板

（例）

奥行き

無垢の木の棚板 賢い活用法

Sanitary
いつも清潔で使いやすくするために

Entrance ShoesCloak
こだわりのアイテムに指定席を

WorkRoom
住まいの中に夢中になれるお部屋を

Living Dining Kitchen
生活感のでやすい空間を上品に

ＱＲを読み込んで頂くと無垢の木の棚板
活用法を動画でご紹介しています

ウォークインクローゼットや本棚だけじゃない。
水廻りや玄関など、気になる場所でも安心してお使い頂けます。

間口についても、
設置場所と納めるものを
ご検討頂くと使いやすくなります。

間口900mm 器具4～5種類置けるサイズ

間口750mm 器具3～4種類置けるサイズ

キレイな仕上がりをお届けしたい。サイズオーダー承ります。
⻑さ300mm〜2400mmまでラインナップ。間口に合わせてサイズオーダーも承ります。

【無垢の木の収納】⻑さ５mmピッチ。納期は工場稼働で５日（一部10日）で工場出荷。
【仕上げてる収納】⻑さ１ｍｍピッチ。納期は工場稼働で3日（一部5日）で工場出荷。

詳しくは最寄りの営業所、ウッドワンプラザまでお問合せ下さい。

気になったらご自分でもラクラクプランニング！お試しください。
⇒https://wlpkitchen.woodone-net.jp/web-planning/mukunoki/series

業者の方はラクラクWEB見積からどうぞ！
⇒https://wwws.woodone-net.jp/woodone/won

（例）

ウッドワンプラザ金沢



ショールームの展示状況につきましては、お近くのウッドワンプラザまたは営業所へお問い合わせください。 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 26 27 28 29 30

株式会社ウッドワン　　

 https://www.woodone.co.jp/showroom/ https://www.woodone.co.jp/

Copyright WOOD ONE CO.,LTD. All Rights Reserved.

10月 11月

ウッドワンプラザのご予約は

こちらから
ウッドワン公式Instagramアカウントです。

施工事例等掲載しておりますので、

是非チェックしてみてください！

■…休館日

ご案内

キッチンの3Dシミュレーター・AR体験ができるウェブサービスを開始しました。ご自分が好みの空間からお選び頂いたキッチンを３Ｄ
画像とＡＲによるリアルな体験を通じて、ご自宅にマッチするかどうかを確認して頂けます。

｜TOPICS｜WOODONE AR Kitchen Simulatorでイメージにあったキッチンを

【WOODONE AR Kitchen Simulator】
https://www.woodone.co.jp/sim/ar_kitchen/

ARでの実寸大配置をご利用の場合、スマートフォンや
タブレットで上記のQRコードを読み取ってください。

このサービスでは、ウッドワンが提案する空間イメージを選び、おすすめするキッチンの扉や
ワークトップ、設備機器を組合せて、概算金額や３Ｄ画像をご覧いただけます。また、「簡易見
積り機能」と「モデルID発行機能」が付いているので、気になったキッチンは、ぜひウッドワン
プラザでご相談下さい。 【動作環境】

シミュレーションの対応環境条件
Chrome、Safariで使用可能
サポート範囲
Chrome 105,104以降、Safari14.13以降
ARの動作環境
iOS：ARkit対応端末（iOS12以降のiPhone6S以降／iPad第5
世代以降／iPod第7世代）
Android：ARcore対応端末（デバイスリスト）

ウッドワンプラザでは、スタッフによるプランニング、商品のご説明をご希望のお客様は、事前にご予約をお願いしております。ス

タッフ一同心よりお待ちしております。

■連絡先

ウッドワンプラザ金沢

ＴＥＬ：050-9000-3419

ＦＡＸ：076-240-9290

〇ご来場の際は、事前に各プラザまでご予約いただけますようお願い申し上げます。
〇営業日・営業時間が変更になる可能性がございます。お手数ですが、ホームページをご確認の上、お越しください。

■アクセス
〒921-8801

住所：石川県野々市市御経塚4-72

営業時間 10：00～17：00

交通のご案内
北陸自動車道 金沢西ICより車で約10分「北陸銀行金沢西インター支店様隣り」

WOODONE PLAZA KANAZAWA

ニュージーランドの大きい松ぼっくりをご自由に

お持ち帰り頂けます。

松ぼっくりをアレンジして、インテリアに

ご活用下さい！

お近くにお越しの際は是非

ショールームへお立ち寄り下さい！

スタッフ一同お客様のご来場を心よりお待ちしております！

ウッドワンプラザ金沢


